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
parcellázású környezetben kínálunk eladás-
ra 4 db kétlakásos ikerházat, lakásonként 
bruttó 130 nm, leválasztható saját 300 nm 
kerttel, igény szerint garázzsal és tárolóval. 
Kulcsrakész állapotban 25-27 millió Ft;  
• ZUGLÓ kertvárosi részében eladó 1102 
nm-es telken lévő, 7 lakásos sorházban, 5 
különálló, egyenként 62 nm-es lakás. Két-
szintes, földszinten amerikai konyhás nap-
pali, a nappaliból közvetlen kijárat nyílik a 
kertre, az emeleten fürdőszoba és 3 háló-
szoba található. Szoc.pol igénybevehető. 
Kulcsrakész ár: 26,5 millió Ft;  
• VERESEGYHÁZÁN, csendes utcában, 664 
nm-es telken 216 nm-es, kétszintes, igényes, 
jó állapotú családi ház + 110 nm-es üzlet-
helyiség eladó. Az eladás SÜRGŐS, ezért 
az ingatlan ÁR ALATT, irányáron 28,99 mil-
lió Ft-ért eladó!  
• KISTARCSÁN, a Fenyvesliget lakóparkban 
100 n-öl telken 192 nm-es, 5+1 félszobás, 
kétszintes, épülő ikerház-fél ELADÓ. Irány-
ár: 35 millió Ft;  
• RÁKOSSZENTMIHÁLYON, főútvonalon 
eladó 540 nm-es telken egy 153 nm-es, ki-
váló adottságokkal rendelkező, napfényes, 
felújítandó, 1991-ben épült családi ház. 
Irányár: 34,9 millió Ft;  
• ÁRPÁDFÖLDÖN kétlakásos családi ház 
alsó szintje eladó autószerelő műhellyel 
együtt! A földszinti lakás teljesen le van vá-
lasztva az emeletitől. A lakás teljes alapte-
rülete: 78 nm. A házzal egybe van építve 
egy 72 nm-es autószerelő műhely. Irányár: 
36 millió Ft;  
• ÁRPÁDFÖLD, panorámás, könnyen meg-
közelíthető részén, a Szlovák út közelében 
eladó 436 nm-es teljesen lekerített, önálló-
an használt telken álló, bruttó 367 nm-es, 
4 szintes fél ikerház. 3 lakószintje közül a 
tetőtér felújítandó, illetve befejezendő, je-
lenlegi tulajdonosa a tetőteret nem használ-
ta, ezért a fürdőszobában csak a gépésze-
ti kiállások készültek el. Parkosított, szépen 
gondozott kertjében 6x3 m-es medence és 
egy 10 nm-es tároló épült. Irányár: 49,5 mil-
lió Ft;  
• SÜRGŐSEN, családi okok miatt ár alatt 

eladó Zuglóban, csendes családias környe-
zetében egy összesen 451 nm-es telken 
lévő, 10 éve épült, 2x210 nm-es ikerház 
mindkét fele egyben, vagy külön-külön. 
Irányár: 57,5 millió Ft/db, együttes vásárlás 
esetén rugalmas árképzés!  
RE/MAX Great nemzetközi ingatlanköz-
vetítő hálózat XVI. kerületi irodája:  
RE/MAX Great Ingatlaniroda  
1161 Bp. Bercsényi u. 4/B. Tel: 401-0678,  
06-30-694-0381 • www.remax.hu

GACSÓ HÁZ INGATLAN kínálatából:  
• XVI. ker. Mátyásföldön, Jókai lakótelepen 
FELÚJÍTOTT, VII. emeleti, 2 szobás, 48 nm-es, 
erkélyes lakás eladó, egyéni mérőkkel a radiá-
torokon. Irányár: 12,3 millió Ft. Tel: 06-20-225-
6154, cseza.gabriella@gacsohaz.hu  
• XVI. ker. Mátyásföldön tégla, gázkonvektoros, 
felújított, IV. emeleti, 1,5 szobás, 43 nm-es lakás 
sürgősen eladó! Irányár: 11,8 millió Ft. Tel: 06-
20-225-6154, cseza.gabriella@gacsohaz.hu  
• SASHALMON, közepesen forgalmas út mel-
lett eladó egy 2 generációs, 100 nm-es, gon-
dozott kertes (605 nm), felújított ház világos 
terekkel, jó beosztással, tetőterében külön ki-
alakított, hangulatos stúdiólakással! Irányár: 
37,5 millió Ft. Tel: 06-20-225-6407, ternyak.
anita@gacsohaz.hu  
• NAGYTARCSA csendes, zöldövezeti részén 
eladó 4 szobás, 103 nm-es, külön kertrésszel 
rendelkező, medencés ikerház-fél olcsó áron! 
Irányár: 22,9 millió Ft. Tel: 06-20-225-6407, 
ternyak.anita@gacsohaz.hu  
• AKCIÓ: Építkezne, van fantáziája? Akkor Ön-
nek ajánlom a csendes patakparton fekvő, 
háromszögletű, 376 nm-es (45,70x1,10x 35,18x 
16,02 m) saroktelket! L4-XVI/SZ4. keretövezet-
be tartozó lakóterület! Irányár: 8 millió Ft. Tel: 
06-20-225-6068, gacso.piroska@gacsohaz.
hu  
• NAGYTARCSA Óvárosának csendes utcájá-
ban ELADÓ egy 96 nm-es, 2+1 félszobás, 
nappalis családi ház, amit 2007 őszén mediter-
rán stílusúvá alakítottak át, az új tulajdonosnak 
is hagyva egy kis teendőt. Irányár: 26,6 millió 
Ft. Tel: 06-20-225-6068, gacso.piroska 
@gacsohaz.hu  
• ALKALMI VÉTEL! SÜRGŐSEN ELADÓ 
KISTARCSÁN egy 4 éve épült, 90 nm-es, 1+3 
félszobás, könnyűszerkezetes, osztatlan közös 
telken fekvő családi ház! Irányár: 19,9 millió Ft. 
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